เหมาทำการ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ 
ตอน โกรกพระ - เนินกว้าว ระหว่าง กม. ๐ + ๐๐๐ - กม. ๐ + ๖๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๐.๖๐๐ กิโลเมตร) ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๘๗๕,๕๕๗.๒๖ บาท (เก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                           ๑     มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒     ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓     ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ